

# **Knud Jensen Revision ApS**

Ingesvej 2A

4600 Køge

CVR-nr. 13208344

## **Årsrapport for 2011/12**

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2012

---

Knud Ingemann Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Knud Jensen Revision ApS Ingesvej 2A 4600 Køge
CVR-nr.	13208344
Stiftelsesdato	19. juni 1989
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Direktion</b>	Knud Ingemann Jensen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod i at udføre revisionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed i København og omegn.

Pr. 1. januar 2001 er selskabets aktiviteter overgået til BGC-Revision, statsautoriseret revisionsaktieselskab og senere i oktober 2004 er aktiviteterne herfra overgået til Alsø & Breinholt, statsautoriseret revisionsaktieselskab.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. 45.618, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 2.531.253, og en egenkapital på kr. 2.472.218.

Der er i året opnået et tilfredsstillende økonomisk resultat; resultatet er påvirket af konjunkturerne på det finansielle marked.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket hændelser, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet er p.t. uden egentlige driftsaktiviteter. Den i selskabet værende likviditet investeres langsigtet og efter principperne om lav risiko i værdipapirer. Selskabets formål er formuepleje.

### Ejerforhold:

Tidligere statsautoriseret revisor (beskikkelse deponeret i 2011) Knud Jensen, Ingesvej 2A, 4600 Køge ejer samtlige anparter.

Endvidere er Knud Jensen ansat i revisionsvirksomheden som direktør, og Knud Jensen disponerer over stemmeret i henhold til den nominelle kapitalandel.

### Revision:

Det anføres, at det med virkning for regnskabsåret 2010/11 er besluttet at fravælge revision.

## Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-5.448	-4.365
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.448</b>	<b>-4.365</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-5.448</b>	<b>-4.365</b>
Finansielle indtægter	1	92.088	121.208
Finansielle omkostninger	2	-25.774	-3.278
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.866</b>	<b>113.565</b>
Skat af årets resultat		-15.248	-9.490
<b>Årets resultat</b>		<b>45.618</b>	<b>104.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	150.000
Overført resultat		-4.382	-45.925
		<b>45.618</b>	<b>104.075</b>

**Balance 30. juni 2012**

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.431.078	2.453.897
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.431.078</b>	<b>2.453.897</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.431.078</b>	<b>2.453.897</b>
Tilgodehavende selskabsskat		7.422	11.638
Andre tilgodehavender		14	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.436</b>	<b>11.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.739</b>	<b>103.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.175</b>	<b>115.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.531.253</b>	<b>2.569.382</b>

**Balance 30. juni 2012**

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat	4	2.272.218	2.276.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.472.218</b>	<b>2.476.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.035	92.422
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.035</b>	<b>92.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.035</b>	<b>92.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.531.253</b>	<b>2.569.382</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2011/12	2010/11
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	92.088	121.208
	<u><b>92.088</b></u>	<u><b>121.208</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.774	3.278
	<u><b>25.774</b></u>	<u><b>3.278</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.276.600	2.322.525
Årets tilgang	-4.382	-45.925
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>2.272.218</b></u>	<u><b>2.276.600</b></u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		